
Deltakerliste HFC 17/10 – 18/10 

E-post Navn Tlf Org Gr 

stig.o.johnsen@sintef.no Stig Ole Johnsen 95727788 SINTEF 1 

kristoffer.slettebakken@akerbp.com kristoffer slettebakken 45691920 Aker BP 1 
knut.ivar.hjellestad@ptil.no  Knut Ivar Hjellestad  95059407 Petroleumstilsynet 1 

bjornth@kraftcert.no Bjørn Tore Hellesøy  47636406 KraftCERT 1 
ajri@equinor.com Arne Jarl Ringstad 95853405 Equinor 1 

ellen.isdahl@no.abb.com Ellen Isdahl 90773056 ABB AS 1 

johan.kolstad.jacobsen@safetec.no Johan K. Jacobsen 99302854 Safetec Nordic AS 1 
     

stig.winge@sintef.no Stig Winge 48161984 SINTEF 2 
catharina.lindheim@vysusgroup.com Catharina Lindheim 92027879 Vysus Group 2 

anne.wahlstrom@dnv.com Anne Wahlstrøm 91375502 DNV 2 

sujeet@utulsa.edu Sujeet Shenoi +1 918 3441288 University of Tulsa 2 
jtl@equinor.com Jan Tore Ludvigsen 48266192 Equinor 2 

elisabeth.vaagen@ptil.no Elisabeth Vaagen 45808836 Petroleumstilsynet 2 
kristian.teigen@ptil.no Kristian Solheim Teigen 93030101 Petroleumstilsynet 2 

     

Hedvig.aminoff@ntnu.no Hedvig Aminoff +46739872801 NTNU 3 
Andreas.Bye@ife.no Andreas Bye +47 99521686 IFE, 3 

tor.o.grotan@sintef.no Tor Olav Grøtan 92039327 SINTEF Digital 3 
MEIKA@EQUINOR.COM Malvin Eikås +4792293535 Equinor 3 

arne.embergsrud@ptil.no Arne Halvor Embergsrud 94780520 Petroleumstilsynet 3 

oscar.kallerdahl@km.kongsberg.com Oscar Kallerdahl +4799559478 Kongsberg Marit 3 
linn.iren.bergh@ptil.no Linn Iren Vestly Bergh 41506583 Ptil 3 

     
mina.saghafian@ntnu.no Mina Saghafian +4741333595 NTNU 4 

nalini.sk@vysusgroup.com Nalini Suparamaniam-
Kallerdahl  

+4746851895 Vysus 4 

anna.dong@vysusgroup.com Anna Dong 92147699 Vysus Norway 4 

prosper.kwei-narh@ife.no Prosper Kwei-Narh 46410440 IFE  4 
aarnd@equinor.com Elisabeth Arndt +47 47 66 1887 Equinor 4 

solveig.w.pettersen@ntnu.no Solveig W. Pettersen 97758076 NTNU 4 
tove.helen.tronstad@km.kongsberg.c
om 

Tove Helen Tronstad 95926455 Kongsberg 
Maritime Training 

4 

     

vahiny.gnanasekaran@ntnu.no Vahiny Gnanasekaran 46223046 NTNU 5 

fahimuddin.abul@gmail.com Dr Abul Fahimuddin  +4797770672 Cognite AS 5 
widar.th.syverinsen@siemens-
energy.com 

Widar Th Syverinsen +4793272030 Siemens Energy 5 

kjetil.volle@km.kongsberg.com Kjetil H. Volle 98263214 Kongsberg Marit. 5 

borge.kjeldstad@ntnu.no Børge Kjeldstad 92601673 NTNU 5 
kirsten.birgitte.stromsnes@dnv.com Kirsten Birgitte 

Strømsnes 
+4790938182 DNV AS 5 

susanne.hansen@samforsk.no Susanne Therese 
Hansen 

99511838 NTNU 
Samfunnsforsk 

5 

jmu@equinor.com jan munkejord 48103671 equinor 5 

     

martin.rasmussen@samforsk.no Martin Rasmussen 
Skogstad 

91116579 NTNU Samfunnsf 6 

brandseter@gmail.com Andreas Brandsæter 47633851 NTNu 6 

stina.andreassen@samforsk.no Stina Andreassen 97025094 NTNU Samfunnsf 6 

aknga@hvl.no Allan Nganga 41243297 Western Norway 
University  

6 

sigve.oltedal@safetec.no Sigve Oltedal +4798637548 Safetec Nordic AS 6 
espen.nystad@ife.no Espen Nystad 97790887 IFE 6 

ole.alsos@gmail.com Ole Andreas Alsos 91544825 NTNU 6 
emmajukilaoli@gmail.com Emma Feng  45672962 NTNU  6 

     



stnas@equinor.com Sturle Næss 95109944 Equinor  7 
andre.karlsen@samforsk.no André R. Karlsen 97652505 NTNU Samfunnsf 7 
ragnar.heksem@akerbp.com Ragnar Heksem 91351565 AkerBP 7 
nektaria.kaloudi@sintef.no Nektaria Kaloudi +47 96753790 SINTEF 7 
henning.maagerud@mail.be Henning Maagerud 92222992 Norwegian 

Authority 
7 

erlend.erstad@ntnu.no Erlend Erstad 99500777 NTNU / DNV 7 
signe.svensson@chalmers.se Signe Svensson +46706104942 Chalmers 

University of 
Technology/HFN 

7 

mesj@sdir.no Mette Helen Sjåstad 48002435 Sjøfartsdirektoratet 7 

 

Et viktig formål for HFC, er å etablere et faglig nettverk over deltakerne med tlf. nr., epost adresser og 

firma-informasjon slik at deltakerne og andre interessenter kan kontakte hverandre eller HF eksperter 

- og derigjennom videreutvikle det faglige nettverket og kunnskap om HF. De som deltar på HFC 

møtene har fått spørsmål om det er ok at vi lagrer deltakernes navn, epost, firma og tlf.nr, for 

informasjon via WEB og for lagring og utsending via kontaktlister. Navn fjernes eter ønske ved at man 

gir beskjed til  HFC@sintef.no med teksten Fjern/Remove  

 

An important purpose for HFC, is to establish a professional network of participants with telephone 

no., email addresses and company information so that participants and other stakeholders can 

contact each other or HF experts - and thereby further develop the professional network and 

knowledge about HF. Those who attend the HFC meetings have been asked if it is ok for us to store 

participants' names, emails, companies and tlf.nr, for information via WEB and for storage and 

distribution via contact lists. Names are removed by sending an email to HFC@sintef.no with the 

subject Remove  

 

mailto:HFC@sintef.no

